
ZARZĄDZENIE NR 86/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z póżń.zm) i art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych 
(Dz.U. z 2024r. poz. 288) oraz § 17 ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Mszczonowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 82/25 Burmistrza Mszczonowa z dnia 
23 lipca 2025r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Mszczonowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Socjalną w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie  w składzie: 

1) Małgorzata Badowska - przedstawiciel pracodawcy 

2) Ewa Banasiewicz - przedstawiciel załogi 

3) Aneta Kowalczyk - przedstawiciel załogi 

4) Aleksandra Palińska - przedstawiciel załogi 

2. W skład Komisji socjalnej każdorazowo wchodzi osoba zajmująca się sprawami kadrowymi, która jest 
odpowiedzialna za obsługę biurową komisji. 

§ 2. Komisja na pierwszym posiedzeniu zwołanym przez Burmistrza Mszczonowa dokona wyboru ze 
swojego grona Przewodniczącego i Zastępcę Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 76/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 6 lipca 2021r. w sprawie powołania 
Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie z późniejszą zmianą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mszczonowa 
 

Łukasz Koperski 
 

Id: AD5D6F1D-21DE-45DA-86FF-487C0F33375E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


